9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
E0E1E2E3E4E5E6E7L
Datenblatt
Datenblatt PP31-512 | GER02 | PCD2.E111
Preisgünstiges Eingangsmodul für Quell- oder Senkbetrieb mit 8 Eingängen, galvanisch verbunden. Geeignet für die meisten elek-
tronischen und elektro-mechanischen Schaltelemente an 24 VDC. Der Typ PCD2.E111 unterscheidet sich vom PCD2.E110 durch die
kürzere Eingangsverzögerung von typisch 0.2 ms.

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com
2 PP31-512 GER02 12.2016 Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.  www.saia-pcd.com
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.E111 8 digitale Eingänge, galvanisch verbunden,
Quell- oder Senkbetrieb
Digitales Eingangsmodul, 8 Eingänge, 24 VDC
Quell- und Senkbetrieb, 0.2 ms Eingangsverzögerung
35 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.K261/K263 Ummanteltes Kabel mit 10 Litzen von 0.5 mm2.
PCD2.K261 = 1,5 m
PCD2.K263 =  3 m
Steckbare Systemkabel für digitale Module mit 4, 6 oder 8 E/A
oder Relais-Interface PCD2.K55x.
PCD-Seite: 10-poliger steckbarer Schraubklemmenblock
Prozessseite: freie Litzen nummeriert
140 / 260 g
PCD2.K271/K272 Ummanteltes, abgeschirmtes Kabel mit 10 Litzen von 0.25 mm2.
PCD2.K271 = 1.5 m
PCD2.K272 =  3 m
Steckbare Systemkabel für analoge E/A Module und ..H Module.
Ummanteltes abgeschirmtes Rundkabel;
PCD-Seite: 10-poliger steckbarer Schraubklemmenblock
Prozessseite: freie Litzen nummeriert